
UCHWAŁA NR LVII/559/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 
1768, 1964, 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających  
na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 345.000,00 zł (słownie: trzysta 
czterdzieści pięć tysięcy złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających  
na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 345.000,00 zł (słownie: trzysta 
czterdzieści pięć tysięcy złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B57FB5-25AC-453C-90F3-B4E4D99D918A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/559/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 80 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 
 71035  Cmentarze 50 000,00 
  0830 Wpływy z usług -477 000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  520 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

758   Różne rozliczenia 185 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 185 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 185 000,00 

Razem: 345 000,00 

  
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B57FB5-25AC-453C-90F3-B4E4D99D918A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/559/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 rok po stronie wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 140 000,00 
 71035  Cmentarze 140 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 140 000,00 
750   Administracja publiczna 205 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 205 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 205 000,00 
Razem: 345 000,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B57FB5-25AC-453C-90F3-B4E4D99D918A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

